L.dz. Szp/FZ/-31/Dostępność plus dla zdrowia/  379 /2021                     

     Wrocław, 26.07.2021r. 




         
INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 

Dotyczy: postępowania pn.: ,, DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO I POMOCNICZEGO”, 
Znak postępowania: Szp/FZ/-31/Dostępność plus dla zdrowia/2021                     

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do przedmiotowego postępowania. 

Zestaw pytań nr 1: 

Pytanie 1.  Czy w zakresie punktu 7 zestawienia wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych Zamawiający uzna za spełniający wymogi SWZ materac bariatryczny zmiennoci-śnieniowy z czasem przechyłu/rotacji regulowanym w zakresie 20-95 minut modułem nie większym niż 5 minut? 

Odpowiedź na pytanie 1:
Zmawiający dopuszcza do zaoferowania materac bariatryczny zmiennoci-śnieniowy z czasem przechyłu/rotacji regulowanym w zakresie 20-95 minut modułem nie większym niż 5 minut. Pozostałe parametry w zakresie punktu 7 bez zmian. 
Pytanie 2.  Czy Zamawiający wymaga, aby materac wraz z pompą był jednorodnym wyrobem medycznym posiadającym wspólne dla pompy i materaca dokumenty dopuszczające do obrotu i stosowania na terenie RP (deklaracja zgodności, certyfikat CE, powiadomienie lub zgłoszenie URPL) oraz wspólną dla pompy i materaca instrukcję używania? 

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wymaga aby materac wraz z pompą był jednorodnym wyrobem medycznym posiadającym wspólne dla pompy i materaca dokumenty dopuszczające do obrotu i stosowania na terenie RP (deklaracja zgodności, certyfikat CE, powiadomienie lub zgłoszenie URPL) oraz wspólną dla pompy i materaca instrukcję używania. 

Pytanie 3.  Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SWZ materac przeciwodleżynowy z komorami wykonanymi z PCV? 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 

Pytanie 4.  Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SWZ materac przeciwodleżynowy z pokrowcem bez właściwości antybakteryjnych i antygrzybicznych? 

Odpowiedź na pytanie 4: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 

Zestaw pytań nr 2: 

Pytanie nr 1:  Zadanie nr 7 - wózek inwalidzki

Czy zmawiający dopuści wózek inwalidzki o obciążeniu maksymalnym 175 kg?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wózek inwalidzki o obciążeniu maksymalnym 175 kg

Zestaw pytań nr 3: 
Dotyczy: Zadanie 6 - Wózek transportowy bariatryczny – 4 szt.
Pytanie 1: Czy (w pkt. 1, 3 i 7) Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej o obciążeniu maksymalnym i dynamicznym 320 kg?
Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 

Pytanie 2: Czy (w pkt. 1 i 21) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w materac wykonany z pianki poliuretanowej 30 kg/m3 o grubości 10 cm umożliwiający długotrwałe leżenie pacjenta?
Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 

Pytanie 3: Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści wózek posiadający stabilną konstrukcję stalową pokrytą powłoką epoksydową w celu zapewnienia wysokiej odporności na zarysowania i korozję?
Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 

Pytanie 4:  Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne wózka 2100 x 810 mm?
Odpowiedź na pytanie 4: 

Zamawiający dopuszcza wymiary zewnętrzne wózka 2100 x 810 mm.

Pytanie 5: Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wózek, który umożliwia wykorzystanie procedur przyłóż-kowych z wykorzystaniem promieniowania RTG oraz pełnej współpracy na całej powierzchni aparatem RTG z ramieniem C (za wyjątkiem miejsc mocowania kolumn konstrukcyjnych)?
Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający dopuszcza wózek o parametrach jak w zapytaniu Wykonawcy, pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów pkt. 5  Zestawienia wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych. 
Pytanie 6: Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści regulację wysokości dostosowaną do wysokości stołów operacyjnych, łóżek szpitalnych i pełnej współpracy z ramieniem C (za wyjątkiem miejsc mocowania kolumn konstrukcyjnych), minimalna wysokość 580 mm, maksymalna wysokość 910 mm?
Odpowiedź na pytanie 6: 

Zamawiający dopuszcza regulację wysokości dostosowaną do wysokości stołów operacyjnych, łóżek szpitalnych i pełnej współpracy z ramieniem C (za wyjątkiem miejsc mocowania kolumn konstrukcyjnych), minimalna wysokość 580 mm, maksymalna wysokość 910 mm.

Pytanie 7: Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści kolumny w łatwo dezynfekowalnych, tworzywowych, teleskopowych osłonach taliowanych ku górze?
Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 

Pytanie 8: Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści osłony ustawione stożkowo z pierścieniami nachodzącymi oddolnie w celu łatwiejszej ewakuacji cieczy?
Odpowiedź na pytanie 8:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 

Pytanie 9: Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści wymiary platformy leża 1960 mm x 655 mm?
Odpowiedź na pytanie 9: 
Zamawiający dopuszcza wymiary platformy leża 1960 mm x 655 mm.

Pytanie 10: Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści materac znajdujący się na platformie leża z podwójnym zabezpieczeniem przed przypadkowym zsunięciem poprzez zabezpieczenie wzdłużne – ograniczniki znajdujące się od strony głowy oraz nóg pacjenta oraz zabezpieczenie boczne poprzez zamocowanie materaca do leża za pomocą specjalnych pasków? 

Odpowiedź na pytanie 10: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 

Pytanie 11: Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści odbojnice boczne autonomiczne znajdujące się poza obrysem leża, chroniące boki wózka, wykonane z tworzywa sztucznego w kontrastującym kolorze oraz krążki obojowe w narożnikach wózka (które są najbardziej „wysuniętymi” elementami wózka) chroniące cały wózek, w tym również system składania barierek przed jego uszkodzeniem?
Odpowiedź na pytanie 11: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 

Pytanie 12:  Czy (w pkt. 14) Zamawiający dopuści leże w pełni przezierne dla promieniowania RTG wypełnione płytami HPL na całej długości leża, pełna współpraca z ramieniem C na całej długości leża (za wyjątkiem miejsc mocowania kolumn konstrukcyjnych)?
Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania leże w pełni przezierne dla promieniowania RTG wypełnione płytami HPL na całej długości leża, pełna współpraca z ramieniem C na całej długości leża (za wyjątkiem miejsc mocowania kolumn konstrukcyjnych).

Pytanie 13: Czy (w pkt. 17) Zamawiający dopuści regulację hydrauliczną pozycji anty-Trendelenburga 14º dźwignią nożną?
Odpowiedź na pytanie 13: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 

Pytanie 14: Czy (w pkt. 18) Zamawiający dopuści szczyty wózka wykonane ze stali chromowanej (w kształcie pałąków) w kolorze szarym z blokadami chroniącymi przed przypadkowym wypadnięciem?
Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający dopuszcza szczyty wózka wykonane ze stali chromowanej (w kształcie pałąków) w kolorze szarym z blokadami chroniącymi przed przypadkowym wypadnięciem. 

Pytanie 15: Czy (w pkt. 21) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w fabryczny teleskopowy wieszak kroplówki ze stali nierdzewnej z 4 hakami z możliwością zamocowania w czterech narożnikach leża?
Odpowiedź na pytanie 15: 

Zamawiający dopuszcza wózek wyposażony w fabryczny teleskopowy wieszak kroplówki ze stali nierdzewnej z 4 hakami z możliwością zamocowania w czterech narożnikach leża, pod warunkiem zachowania możliwości  chowania wieszaka pod leżem od strony głowy. 
Pytanie 16: Czy (w pkt. 21) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w piąte koło ułatwiające prowadzenie wózka, działające na zasadzie dociskania koła do podłoża (bez konieczności sterowania nim)?  
Odpowiedź na pytanie 16:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 
Pytanie 17: Czy (w pkt. 21) Zamawiający dopuści wózek nie wyposażony w kieszeń na dokumenty?
Odpowiedź na pytanie 17:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 
Pytanie 18: Czy (w pkt. 21) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w półką pod kardiomonitor wykonaną z płyty HPL?
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Odpowiedź na pytanie 18:
Zamawiający dopuszcza wózek wyposażony w półką pod kardiomonitor wykonaną z płyty HPL. 
Dotyczy: Zadanie 8 - Wózek transportowy bariatryczny w pozycji siedzącej – 2 szt.
Pytanie 19: Czy (w pkt. 1 i 2) Zamawiający dopuści wózek posiadający konstrukcję wykonaną z metalowych rurek pokrytych powłoką poliestrową, opartą na czterech punktach, dla osób bardzo ciężkich?
Odpowiedź na pytanie 19: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 
Pytanie 20: Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w jednopłytowy podnóżek, który jest wysuwany?
Odpowiedź na pytanie 20:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 
Pytanie 21: Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wózek posiadający podłokietniki odchylane za oparcia, nie wyciągane?
Odpowiedź na pytanie 21:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 
Pytanie 22: Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści wózek posiadający koła przystosowane do przewożenia ciężkich osób, do 200 kg?
Odpowiedź na pytanie 22:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 
Pytanie 23: Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści wózek posiadający siedzisko i oparcie miękkie, zmywalne, bez właściwości antybakteryjnych?
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        (Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka)
Odpowiedź na pytanie 23:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 
Zestaw pytań nr 4: 
Zadanie 5

Punkt 3 Prosimy o dopuszczenie udźwigu 300 kg.

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 
Punkt 6

Prosimy o dopuszczenie konstrukcji wykonanej ze stali malowanej epoksydowo.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza konstrukcję wykonaną ze stali malowanej epoksydowo.

Punkt 8, 9

Prosimy o odstąpienie od wymogu wbudowanej wagi.
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 
Punkt 12

Prosimy o dopuszczenie podnośnika z funkcją kontroli przeciążenia siłownika zarówno w przypadku ramienia jak i podstawy – w przypadku wykrycia przeciążenia np. przy napotkaniu na przeszkodę, ruch zostaje zatrzymany i wyświetla się symbol przeciążenia.
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 
Punkt 15

Prosimy o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w 4 podwójne koła, tylne z blokad.
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 
Punkt 18 - 23 Prosimy o dopuszczenie podnośnika o następujących parametrach
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A. Całkowita długość: 125 cm

B. Minimalna wysokość podnoszenia: 55 cm

C. Maksymalna wysokość podnoszenia: 182 cm

D. Wysokość całkowita: 125 cm

E. Wysokość ramy: 11 cm

F. Minimalna szerokość podstawy: 73 cm

G. Maksymalna szerokość podstawy: 105 cm

H. Promień skrętu: 143 cm

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania parametry jak w  zapytaniu w punktach: 
- E. Wysokość ramy: 11 cm, 

- F. Minimalna szerokość podstawy: 73 cm, 

- G. Maksymalna szerokość podstawy: 105 cm, 

przy zachowaniu pozostałych parametrów. 
W zakresie parametrów określonych w punktach A, B, C, D, H zapytania - Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Punkt 24
Dopuszczenie nosideł o udźwigu do 320 kg.
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Opracowała:

Beata Wujczak

tel. 71/ 32 - 70 - 591
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